2025-2026学年附属医院（临床医学院、口腔医学院）研究生助管公示

根据《杭州师范大学研究生担任助研助教助管和学生辅导员工作管理办法》（杭师大[2017]22号）文件的规定，通过自愿报名、推荐、选拔，并经学院讨论研究后，决定聘任以下研究生为学院各部门研究生助管，现予以公示。

	序号
	年级
	专业
	姓名

	1
	2023
	应用心理
	王泺妍

	2
	2023
	临床检验诊断学
	盛洁

	3
	2023
	妇产科学
	徐向前

	4
	2023
	应用心理
	张晓晶

	5
	2023
	应用心理
	杨晨

	5
	2024
	口腔医学
	牟科昊

	6
	2024
	口腔医学
	徐泽南

	7
	2024
	全科医学
	卜路芳

	8
	2024
	应用心理
	俞丽蓉

	9
	2024
	应用心理
	厉倩颖

	10
	2024
	外科学
	姜宁可

	11
	2024
	应用心理
	赖碧欢

	12
	2024
	妇产科学
	张锡裕

	13
	2025
	肿瘤学
	陈烨楠

	14
	2025
	放射影像学
	符梦瑶

	15
	2025
	应用心理
	毛若帆

	16
	2025
	应用心理
	刘萍

	17
	2025
	临床认知神经科学
	崔秋晨

2025年9月23日